Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 6 июля 2015 года № 18-п                                   д. Егоровская

   Об  отмене  постановления  администрации  МО  «Егоровск»

от 29.09.2014 №42-п «Об утверждении Программы комплексного

развития  коммунальной  инфраструктуры  МО  «Егоровск»   на

2015-2017 годы».

               Рассмотрев представление  прокурора Аларского района от 01.06.2015 № 07-21/а-18 об устранении нарушений законодательства, регламентирующего порядок управления муниципальной собственностью, законодательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства, законодательства о санитарно- эпидемиологическом благополучии населения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Егоровск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Постановление администрации муниципального образования «Егоровск» от 29.09.2014 №42-п «Об утверждении Программы комплексного развития  коммунальной  инфраструктуры  МО  «Егоровск»   на  2015-2017 годы» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Егоровский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Егоровск»                             Н.П. Климентьева